
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

PENGUMUMAN PENYEDIA PENGADAAN LANGSUNG 
Nomor : 11/4.03/21.08/PJBT.BAPPEDA/2020 

 

Berdasarkan Berita Acara Hasil Non Tender Nomor : 10/4.03/21.08/PJBT.BAPPEDA/2020 tanggal 

29 April 2020, dengan ini Pejabat Pengadaan Barang/Jasa untuk pekerjaan Cetak Dokumen Rencana 

Kerja Pemerintah Daerah (RKPD) pada Kantor Bappeda Kabupaten Musi Banyuasin menetapkan 

pemenang selaku penyedia untuk :  

 
 

 Kegiatan : Penyusunan Rancangan RKPD 
 

 Pekerjaan : CETAK DOKUMEN RENCANA KERJA PEMERINTAH DAERAH (RKPD) 
 

 Nilai HPS : Rp. 69.060.000,00  
 

 Terbilang : Enam puluh Sembilan juta Enam puluh ribu rupiah 

 
 

 

PEMENANG  
 

Nama Perusahaan : CV. RAHMA MUSI ABADI 

Alamat  : Jalan Ariodillah II RT. 32 No. 2368 RT. 32 RW. 10 20 Ilir IV Ilir Timur I 

Palembang 

NPWP  : 02.779.733.1-301.000 

Penawaran terkoreksi : Rp. 68.650.000,00 

Terbilang   : Enam puluh Delapan juta Enam ratus Lima puluh ribu rupiah 

 

Hasil Negosiasi  Harga : Rp. 67.800.000,00 

Terbilang   : Enam puluh Tujuh juta Delapan ratus ribu rupiah 

 

Demikian untuk diketahui. 
 

 

 

Sekayu, 29 April 2020 

PEJABAT PENGADAAN BARANG/JASA PEKERJAAN  
CETAK DOKUMEN RENCANA KERJA PEMERINTAH DAERAH (RKPD) 

PADA BAPPEDA KAB. MUSI BANYUASIN TA. 2020 

   
  

 

 

RICKY PERDANA 

NIP. 19800925 200502 1 002 
 

 

 

PEMERINTAH KABUPATEN MUSI BANYUASIN 

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 
PEJABAT PENGADAAN BARANG/JASA TA. 2020 

 

Jalan Kol. Wahid Udin No. 258 Telp. 0714-321142 Sekayu 30711 

 
 


